
Estradas

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 GEODÉSIA, CARTOGRAFIA, GEOPROCESSAMENTO (G1) Estradas 02:35

2 Estradas 02:15

3 GEODÉSIA, CARTOGRAFIA, GEOPROCESSAMENTO (G2) Estradas 02:35

4 TOPOGRAFIA II (Dependência) Estradas 02:15

5

6

SUB-TOTAL 09:40

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

09:40

Atividade complementar de ensino 02:00

02:00

03:40

SUB-TOTAL 17:20

1 Iniciação Científica 02:00

2 Iniciação Científica 02:00

3 Iniciação Científica 02:00

4 Monitoria de topografia 02:00

5 02:00

6

10:00

1 00:00

2 00:00

3

4

5

1

2

3

4

1 02:00

2

3

4

02:00

1 01:00

2

3

4

01:00

1

2

3

4

1

2

3

4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

Plano Individual de Trabalho
Semestre 2018-2

D
o

c
e

n
te Nome: Silvia Fernandes Rocha Regime de trabalho DE

Unidade: Campos Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

A
ti

v
id

a
d

e

d
e
 E

n
s
in

o

Componente Curricular
Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

09:40

GEOPROCESSAMENTO

Carga

Horária

Total por

Atividade

ARTHUR AUGUSTO DO ESPÍRITO SANTO CORREA

10:00

LUCAS BROEDEL

TALITA LUCAS OLIVEIRA GOMES

KEVYN LOPES BORTOLOTTI

A
ti

v
id
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s Atividades

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

17:20Atendimento

Outras: Jornada de Integração 2018, elaboração de apostila e revisão de material de ensino

ARTHUR SANTANA SANTOS Monitoria de desenho

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

P
e
s

q
s
u

is
a

Projeto Portaria de Designação
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SUB-TOTAL
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Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Carga

Horária

Total por

Atividade

Projeto: Aplicações de SIG em infraestrutura urbana 04/2018- PibicJr PJ00004598

Projeto: Análise da Demanda para Implantação do Sistema de Bicicletas Compartilhadas 04/2018- PibicJr PJ00004746

Projeto: O uso de Geoprocessamento no estudo do Sistema de Bicicletas Compartilhadas a definir

Total por

Atividade

SUB-TOTAL
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Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

02:00

Carga

Horária

Total por

Atividade

Comissão de elaboração do edital da Pós Graduação em Engenharia de Infraestrutura Urbana a definir

01:00

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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o Cargo ou Função Portaria de Designação

Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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Atividade Portaria de Designação


